

Warszawa, 04.07.2024

Oświadczenie Zarządu Tower Investments S.A.

W związku z Zawiadomieniem otrzymanym w dniu 4 lipca 2024 roku od sygnatariuszy Listu Intencyjnego z dnia 4 czerwca 2024 roku – Polskiego Holdingu Rozwoju S.A., Zremb-chojnice S.A., Krzysztofa Kosiorek – Sobolowskiego, Wojciecha Dąbrowskiego, w którym przekazują informację o podjęciu decyzji o rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia określonego w Liście Intencyjnym zawartym w dniu 4 czerwca 2024 roku, Zarząd Tower Investments S.A. wyraża zdumienie i niezrozumienie dla podjętej decyzji.

Podana w Zawiadomieniu przyczyna rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia w postaci braku działań ze strony Tower Investments S.A. na rzecz umożliwienia przeprowadzenia procesu due diligence, nie znajduje odzwierciedlenia w faktach.

Strony Listu Intencyjnego w dniu 11 czerwca 2024 roku uzgodniły harmonogram działań i podjęły wspólnie decyzję, że badanie prawne i podatkowe rozpocznie się po podjęciu przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Tower Investments S.A. uchwał dotyczących podwyższenia kapitału, co dopiero otworzy drogę do realizacji wspólnego przedsięwzięcia.

Zarzut rzekomej beczynności ze strony Tower Investments S.A. jest o tyle chybiony i niezasadny, bowiem Zarząd Tower Investments podjął fundamentalne decyzje i działania na rzecz realizacji postanowień Listu Intencyjnego w postaci:

- zawarcia w dniu 11 czerwca 2024 roku porozumienia z głównym wierzycielem Tower Investments S.A., a w konsekwencji przeniesieniu własności nieruchomości za dług (umowa „datio in solutum”) w dniu 14 czerwca 2024 roku, o którym Spółka informowała raportem bieżącym 37/2024, co spowodowało istotne oddłużenie Tower Investments S.A. zgodnie z przyjętym zobowiązaniem, będącym elementem Listu Intencyjnego z dnia 4 czerwca 2024 roku;
- zwołania na dzień 15 lipca 2024 roku Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Tower Investments S.A., z porządkiem obrad ściśle związanym z realizacją przedsięwzięcia będącego przedmiotem Listu Intencyjnego z dnia 4 czerwca 2024 roku.

Podsumowując, Zarząd Tower Investments S.A. w dobrej wierze wypełnia postanowienia Listu Intencyjnego z dnia 4 czerwca 2024 roku, ma wolę kontynuowania procesu na rzecz połączenia z Polskim Holdingiem Rozwoju S.A. w formie określonej przez w/w List Intencyjny, wyraża gotowość do przekazania wszelkich dokumentów niezbędnych od przeprowadzenia badania prawnego i finansowego i podejmie rozmowy z sygnatariuszami Listu Intencyjnego o powrocie do negocjacji związanych z realizacją wspólnego przedsięwzięcia.

Bartosz Kazimierczuk

Prezes Zarządu